

Marszałek spotkał się z przedstawicielami Ślepsk Malow Suwałki

Dziś (14.01) w urzędzie marszałkowskim odbyło się kolejne spotkanie poświęcone rozwojowi sportu w naszym województwie. Tym razem Artur Kosicki, Marszałek Województwa Podlaskiego spotkał się m.in. z Wojciechem Winnikiem, prezesem odnoszącego sukcesy w siatkarskiej PlusLidze klubu Ślepsk Malow Suwałki.

Tematem porannego spotkania marszałka Artura Kosickiego z Wojciechem Winnikiem, prezesem klubu były plany Zarządu Województwa Podlaskiego związane ze wsparciem podlaskiego sportu. Chodzi o dofinansowanie dla gier zespołowych. – Chcemy w tym roku stworzyć specjalny program przeznaczony dla klubów i drużyn. Będzie to znaczący zastrzyk finansowy dla najlepszych drużyn w naszym województwie – mówił podczas spotkania marszałek Kosicki.

Prezes Winnik pozytywnie wypowiedział się o nowej inicjatywie marszałka, podkreślając, że takie wsparcie jest niezwykle potrzebne, by osiągać lepsze wyniki.

To już drugie spotkanie Marszałka Województwa Podlaskiego z przedstawicielami podlaskiego sportu w ostatnich dniach. W czwartek (09.01) urząd marszałkowski odwiedził Wojciech Nowicki, jeden z najlepszych lekkoatletów na świecie. W rozmowie z marszałkiem poruszony został temat rozwoju podlaskiego sportu i nowej inicjatywy, mającej na celu wsparcie sportowców z naszego regionu. Link do artykułu TUTAJ.

MKS Ślepsk Malow Suwałki to polski klub siatkarski założony w 2004 roku. Od 2009 roku występuje w polskiej 1 lidze (drużyna

2004 roku. Od 2009 roku występował w polskiej lidze (drugi poziom rozgrywkowy). W sezonie 2018/2019 udało się osiągnąć największy sukces, czyli awans do PlusLigi. Obecnie suwalski zespół zajmuje 9 pozycję w lidze i jest na najlepszej drodze do utrzymania się w siatkarskiej elicie.

Aktualnie prezesem klubu jest Wojciech Winnik - były siatkarz m.in. AZS Olsztyn i Trefla Gdańsk. Jeszcze jako zawodnik mocno przyczynił się do awansu Ślepska do najwyższej klasy rozgrywkowej. Po wspomnianym sezonie 2018/2019 zakończył karierę zawodniczą.

is/bm

